Проект вносится Главой города Перми

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

функциональными и территориальными органами администрации

города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы

от 25.03.2014 № 70

 На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города

Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а :

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными

и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный

решением Пермской городской Думы от 25.03.2014 № 70 (в редакции решений

Пермской городской Думы от 23.06.2015 № 138, от 25.08.2015 № 157,

от 27.06.2017 № 126, от 26.09.2017 № 180, от 26.06.2018 № 115, от 20.11.2018

№ 243, от 26.03.2019 № 55, от 27.08.2019 № 172, 28.01.2020 № 24, 24.02.2021

№ 41, 26.10.2021 № 237, от 16.11.2021 № 270), изменения:

1.1. дополнить строкой 45 следующего содержания:

«

45 Подготовка результатов и материалов обследования объекта

капитального строительства, за исключением сноса объекта

капитального строительства в целях строительства нового объекта

капитального строительства, реконструкции объекта капитального

строительства и объектов, указанных в пунктах 1 - 3 части 17 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации

»;

1.2. дополнить строкой 46 следующего содержания:

«

46 Подготовка проекта организации работ по сносу объекта капитального

строительства, за исключением сноса объекта капитального

строительства в целях строительства нового объекта капитального

строительства, реконструкции объекта капитального строительства и

Документ создан в электронной форме. № 059-22-01-20/3-4641 от 07.12.2021. Исполнитель:Дмитриева И. А.
Страница 3 из 11. Страница создана: 07.12.2021 14:09

consultantplus://offline/ref=2B16D41C8C950D0091338C0C7DDD7CD811EBED6485A0BC089993BE11B0B69AA9EBEB55348781B49108266042F2P745F
consultantplus://offline/ref=2B16D41C8C950D00913392016BB121D31AE3B36B83A5B357C1C3B846EFE69CFCB9AB0B6DC6C4A79109386240F1773F8637C560A5D486937768394FD1PC46F
consultantplus://offline/ref=06AE6DFD2C6C1BB1432A8A82113D79DA6143ADF8C7BAFEDCFD748117D1ABEEF16BBE1F8DA781D05BAF479EC1283CE85BBFA694671DE21757F32E6710p5GAL
consultantplus://offline/ref=FE03E6F474D4C5ADCC06B909A0DF7CFF0ABD454F560F6F7689DA985E3A76BF62C22C18F678EBF5E28FF56389F9B8CBF43AF6EE33015AQ7T2L
consultantplus://offline/ref=FE03E6F474D4C5ADCC06B909A0DF7CFF0ABD454F560F6F7689DA985E3A76BF62C22C18F571EAFAEAD2AF738DB0EDCEEA33E9F1301F5A7356Q5TDL

объектов, указанных в пунктах 1 - 3 части 17 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования

город Пермь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

03.12.2021.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления

муниципального образования город Пермь», а также опубликовать

(обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.

Председатель Пермской городской Думы        Д.В. Малютин

Глава города Перми                                                                              А.Н. Дёмкин

Документ создан в электронной форме. № 059-22-01-20/3-4641 от 07.12.2021. Исполнитель:Дмитриева И. А.
Страница 4 из 11. Страница создана: 07.12.2021 14:09

consultantplus://offline/ref=FE03E6F474D4C5ADCC06B909A0DF7CFF0ABD454F560F6F7689DA985E3A76BF62C22C18F678EBF5E28FF56389F9B8CBF43AF6EE33015AQ7T2L
consultantplus://offline/ref=FE03E6F474D4C5ADCC06B909A0DF7CFF0ABD454F560F6F7689DA985E3A76BF62C22C18F571EAFAEAD2AF738DB0EDCEEA33E9F1301F5A7356Q5TDL

	3
	4